

Eske´s ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Kim René Horsleben Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eske´s ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 49 92 80
Stiftet: 11. februar 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kim René Horsleben Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075.407 kr. mod 832.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.553 kr. mod 3.146 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.075.407	832.838
1 Personaleomkostninger	-802.068	-774.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.131	-56.242
Driftsresultat	224.208	2.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.856	2.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.556	-4.811
Resultat før skat	221.508	-264
Skat af årets resultat	-48.955	3.410
Årets resultat	172.553	3.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.699	0
Overføres til overført resultat	0	3.146
Disponeret fra overført resultat	-3.146	0
Disponeret i alt	172.553	3.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.210	58.976
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>44.210</u>	<u>58.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.210</u>	<u>138.976</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		53.000	48.000
Varebeholdninger i alt		<u>53.000</u>	<u>48.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.737	30.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.707	62.891
Andre tilgodehavender		49.238	36.881
Tilgodehavender i alt		<u>250.682</u>	<u>129.775</u>
Likvide beholdninger		290.066	75.464
Omsætningsaktiver i alt		<u>593.748</u>	<u>253.239</u>
Aktiver i alt		<u>717.958</u>	<u>392.215</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	3.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>175.699</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>255.699</u>	<u>83.146</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.508	90.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.100	108.075
Anden gæld		<u>182.651</u>	<u>110.335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>462.259</u>	<u>309.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>462.259</u>	<u>309.069</u>
Passiver i alt		<u>717.958</u>	<u>392.215</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	707.284	697.835
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.302
Personalemkostninger i øvrigt	<u>89.956</u>	<u>71.390</u>
	<u>802.068</u>	<u>774.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.271	4.739
Andre finansielle omkostninger	<u>1.285</u>	<u>72</u>
	<u>6.556</u>	<u>4.811</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedr. lejemålet Havnegade 7, 7100 Vejle. Lejemålet kan opsiges med 4 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 124 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, K. Jessen Holding ApS CVR-nr. 34 70 00 87. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.